



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	917 607 001
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NOVELA TEKNOLOGI AS
Forretningsadresse:	Keiser Wilhelms gate 24 6003 ÅLESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tom Ivar Sætremyr
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	401 306	371 999
<b>Sum kostnader</b>		<b>401 306</b>	<b>371 999</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-401 306</b>	<b>-371 999</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	2 959 546	
Annen renteinntekt			40 000
Annen finansinntekt	3		
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 959 546</b>	<b>40 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 959 546</b>	<b>40 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	4	<b>2 558 240</b>	<b>-331 999</b>
Skattekostnad på resultat	4		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 558 240</b>	<b>-331 999</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 558 240</b>	<b>-331 999</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 558 240</b>	<b>-331 999</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 558 240</b>	<b>-331 999</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	5	2 500 000	
Udekket tap	5, 5		-331 999
Overført egenkapital	5	58 240	
Overført fra annen egenkapital	5		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 558 240</b>	<b>-331 999</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	20 235 292	20 235 292
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	3		800 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 235 292</b>	<b>21 035 292</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 235 292</b>	<b>21 035 292</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	3	2 959 546	40 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 959 546</b>	<b>40 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		233 291	48 482
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>233 291</b>	<b>48 482</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 192 837</b>	<b>88 482</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>23 428 129</b>	<b>21 123 773</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	20 471 400	20 471 400
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs	5	453 637	1 540 891



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 925 037</b>	<b>22 012 291</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5		
Udekket tap	5		1 145 495
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>-1 145 495</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 925 037</b>	<b>20 866 796</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 092	256 977
Betalbar skatt	4		
Utbytte	5	2 500 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 503 092</b>	<b>256 977</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 503 092</b>	<b>256 977</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>23 428 129</b>	<b>21 123 773</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	115 483 527	74 356 267
Annen driftsinntekt	2	866 500	1 905 241
<b>Sum inntekter</b>		<b>116 350 027</b>	<b>76 261 508</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	40 095 947	19 524 481
Lønnskostnad	5	41 976 656	34 079 912
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 933 348	3 507 667
Annen driftskostnad	5	17 161 266	13 287 515
<b>Sum kostnader</b>		<b>103 167 217</b>	<b>70 399 575</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 182 810</b>	<b>5 861 933</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		42 478	40 000
Annen finansinntekt		98 412	68 752
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>140 889</b>	<b>108 752</b>
Annen finanskostnad		1 648 423	625 539
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 648 423</b>	<b>625 539</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 507 533</b>	<b>-516 787</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 675 276</b>	<b>5 345 146</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 670 508	-9 033 501
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 004 768</b>	<b>14 378 647</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 004 768</b>	<b>14 378 647</b>
Minoritetsinteresser	8	126 837	191 238
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 877 931</b>	<b>14 187 409</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 877 931</b>	<b>14 187 409</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	8		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	8		
Ordinært utbytte	8	2 500 000	
Udekket tap	8, 8		
Overført egenkapital	8	6 377 932	14 187 409
Overført fra annen egenkapital	8		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 877 931</b>	<b>14 187 409</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	6	47 764	61 540
Konsesjoner, patenter o.l.	6	486 404	1 034 210
Utsatt skattefordel	7	6 362 993	9 033 501
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 897 161</b>	<b>10 129 251</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 9	873 895	435 413
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 9	38 342 794	13 440 794
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>39 216 689</b>	<b>13 876 207</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		78 000	63 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>78 000</b>	<b>63 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>46 191 851</b>	<b>24 068 458</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4, 9	<b>16 403 511</b>	<b>9 351 567</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 9	27 138 725	14 605 442
Andre kortsiktige fordringer		756 683	582 212
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 895 408</b>	<b>15 187 654</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	5 796 402	48 573
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 796 402</b>	<b>48 573</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>50 095 321</b>	<b>24 587 794</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>96 287 171</b>	<b>48 656 252</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 10	20 471 400	20 471 400
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	8	453 637	1 540 891
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 925 037</b>	<b>22 012 291</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	9 039 678	1 574 493
Udisponert resultat	8		
Udekket tap	8		
Minoritetsinteresser	8	388 732	302 349
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 428 411</b>	<b>1 876 842</b>

##### Sum egenkapital

**30 353 448**      **23 889 133**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	32 065 161	8 245 094
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>32 065 161</b>	<b>8 245 094</b>

##### Sum langsiktig gjeld

**32 065 161**      **8 245 094**

##### Kortsiktig gjeld

Sertifikatlån			32 745
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		16 915 179	7 769 824
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		4 375 616	3 765 772
Utbytte	8	2 540 454	
Annen kortsiktig gjeld	3, 11	10 037 313	4 953 684



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum kortsiktig gjeld		33 868 562	16 522 025
Sum gjeld		65 933 723	24 767 119
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>96 287 171</b>	<b>48 656 252</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 591164

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 607 001  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NOVELA TEKNOLOGI AS  
Forretningsadresse: Keiser Wilhelms gate 24  
6003 ÅLESUND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Ivar Sætremyr  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2024

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024



Organisasjonsnr: 917 607 001  
NOVELA TEKNOLOGI AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	401 306	371 999
<b>Sum kostnader</b>		<b>401 306</b>	<b>371 999</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-401 306</b>	<b>-371 999</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	2 959 546	
Annen renteinntekt			40 000
Annen finansinntekt	3		
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 959 546</b>	<b>40 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 959 546</b>	<b>40 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	4	2 558 240	-331 999
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 558 240</b>	<b>-331 999</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 558 240</b>	<b>-331 999</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 558 240</b>	<b>-331 999</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 558 240</b>	<b>-331 999</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	5	2 500 000	
Udekket tap	5, 5		-331 999
Overført egenkapital	5	58 240	
Overført fra annen egenkapital	5		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 558 240</b>	<b>-331 999</b>



Organisasjonsnr: 917 607 001  
NOVELA TEKNOLOGI AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 4

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 20 235 292 20 235 292

Investering i annet

foretak i samme konsern 3

Lån til foretak i samme

konsern 3 800 000

Sum finansielle  
anleggsmidler 20 235 292 21 035 292

Sum anleggsmidler 20 235 292 21 035 292

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre kortsiktige

fordringer 3 2 959 546 40 000

Sum fordringer 2 959 546 40 000

##### Bankinnskudd, kontanter

##### og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 233 291 48 482

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 233 291 48 482

Sum omløpsmidler 3 192 837 88 482

SUM EIENDELER 23 428 129 21 123 773

### BALANSE - EGENKAPITAL OG

### GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 5, 6 20 471 400 20 471 400

Beholdning av egne aksjer 6

Overkurs 5 453 637 1 540 891

Sum innskutt egenkapital 20 925 037 22 012 291

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 5

Udekket tap 5 1 145 495



<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>-1 145 495</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 925 037</b>	<b>20 866 796</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 092	256 977
Betalbar skatt	4		
Utbytte	5	2 500 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 503 092</b>	<b>256 977</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 503 092</b>	<b>256 977</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>23 428 129</b>	<b>21 123 773</b>



Organisasjonsnr: 917 607 001  
NOVELA TEKNOLOGI AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		115 483 527	74 356 267
Annen driftsinntekt	2, 3	866 500	1 905 241
<b>Sum inntekter</b>		<b>116 350 027</b>	<b>76 261 508</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	40 095 947	19 524 481
Lønnskostnad	5	41 976 656	34 079 912
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 933 348	3 507 667
Annen driftskostnad	5	17 161 266	13 287 515
<b>Sum kostnader</b>		<b>103 167 217</b>	<b>70 399 575</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 182 810</b>	<b>5 861 933</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		42 478	40 000
Annen finansinntekt		98 412	68 752
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>140 889</b>	<b>108 752</b>
Annen finanskostnad		1 648 423	625 539
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 648 423</b>	<b>625 539</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 507 533</b>	<b>-516 787</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 670 508	-9 033 501
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 004 768</b>	<b>14 378 647</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 004 768</b>	<b>14 378 647</b>
Minoritetsinteresser	8	126 837	191 238
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 877 931</b>	<b>14 187 409</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 877 931</b>	<b>14 187 409</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	8		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	8		



Ordinært utbytte	8	2 500 000	
Udekket tap	8, 8		
Overført egenkapital	8	6 377 932	14 187 409
Overført fra annen egenkapital	8		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 877 931</b>	<b>14 187 409</b>



Organisasjonsnr: 917 607 001  
NOVELA TEKNOLOGI AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	6	47 764	61 540
Konsesjoner, patenter o.l.	6	486 404	1 034 210
Utsatt skattefordel	7	6 362 993	9 033 501
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 897 161</b>	<b>10 129 251</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 9	873 895	435 413
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6, 9	38 342 794	13 440 794
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>39 216 689</b>	<b>13 876 207</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		78 000	63 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>78 000</b>	<b>63 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>46 191 851</b>	<b>24 068 458</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	4, 9	16 403 511	9 351 567
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 9	27 138 725	14 605 442
Andre kortsiktige fordringer		756 683	582 212
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 895 408</b>	<b>15 187 654</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	5 796 402	48 573
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 796 402</b>	<b>48 573</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>50 095 321</b>	<b>24 587 794</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>96 287 171</b>	<b>48 656 252</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 10	20 471 400	20 471 400
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	8	453 637	1 540 891
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 925 037</b>	<b>22 012 291</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	9 039 678	1 574 493
Udisponert resultat	8		
Udekket tap	8		
Minoritetsinteresser	8	388 732	302 349
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 428 411</b>	<b>1 876 842</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 353 448</b>	<b>23 889 133</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	32 065 161	8 245 094
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>32 065 161</b>	<b>8 245 094</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>32 065 161</b>	<b>8 245 094</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Sertifikatlån			32 745
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		16 915 179	7 769 824
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		4 375 616	3 765 772
Utbytte	8	2 540 454	
Annen kortsiktig gjeld	3, 11	10 037 313	4 953 684
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 868 562</b>	<b>16 522 025</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>65 933 723</b>	<b>24 767 119</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>96 287 171</b>	<b>48 656 252</b>



Organisasjonsnr: 917 607 001  
NOVELA TEKNOLOGI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 917 607 001  
NOVELA TEKNOLOGI AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



KPMG AS  
Langlandsveien 1  
N-6010 Ålesund

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Novela Teknologi AS

Årsregnskap 2023

### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	401 306	371 999
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>401 306</b>	<b>371 999</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-401 306</b>	<b>-371 999</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	2 959 546	0
Annen renteinntekt		0	40 000
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>2 959 546</b>	<b>40 000</b>
Resultat før skattekostnad	4	2 558 240	-331 999
<b>Årsresultat</b>		<b>2 558 240</b>	<b>-331 999</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	5	2 500 000	0
Overført egenkapital	5	58 240	0
Overført til udekket tap	5	0	331 999
<b>Sum overføringer</b>		<b>2 558 240</b>	<b>-331 999</b>

Penneo Dokumentnøkkel: L3YCT-EJXFU-1KL5H-X676N-JOTJ8-LUZ77



## Novela Teknologi AS

Årsregnskap 2023

### Balanse

	Note	2023	2022
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	3	20 235 292	20 235 292
Lån til foretak i samme konsern	3	0	800 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 235 292</b>	<b>21 035 292</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 235 292</b>	<b>21 035 292</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Andre kortsiktige fordringer	3	2 959 546	40 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 959 546</b>	<b>40 000</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		233 291	48 482
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 192 837</b>	<b>88 482</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>23 428 129</b>	<b>21 123 773</b>

Penneo Dokumentnøkkel: L3YCT-EJXFU-1KL5H-X676N-JOTJ8-LUZ77



## Novela Teknologi AS

Årsregnskap 2023

### Balanse

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	20 471 400	20 471 400
Overkurs	5	453 637	1 540 891
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 925 037</b>	<b>22 012 291</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	5	0	-1 145 495
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>-1 145 495</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 925 037</b>	<b>20 866 796</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 092	256 977
Utbytte	5	2 500 000	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 503 092</b>	<b>256 977</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 503 092</b>	<b>256 977</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>23 428 129</b>	<b>21 123 773</b>

Ålesund, 13.06.2024  
Styret i Novela Teknologi AS

Jan Petter Hagen  
Styreleder

Jan Endre Vartdal  
Styremedlem

Leif Arne Langøy  
Styremedlem

Janne Grethe Strand Aasnæs  
Styremedlem

Øyvind Tørle  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: L3YCT-EJXFU-1KL5H-X676N-JOTJ8-LUZ77



## Novela Teknologi AS

### Kontantstrømanalyse

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	2 558 240	-331 999
+/- Endring i leverandørgjeld	-253 885	172 414
+/- Poster klassifisert som invest./finans. aktiviteter	-2 919 546	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	0	-40 000
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-615 191	-199 585
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger fra andre langsiktige fordringer	800 000	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	800 000	0
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	184 809	-199 585
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	48 482	248 066
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>233 291</b>	<b>48 482</b>

Penneo Dokumentnr: L3YCT-EJXFU-1KLSH-X676N-JOTJ8-LUZ77



## Novela Teknologi AS

Årsregnskap 2023

### Noter

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrig foretak.

Årsregnskapet består av følgende deler: Resultatregnskap, balanse, noter og kontantstrømpoppstilling

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

#### Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Anskaffelseskost består av vederlag for aksjene og kjøpsutgifter. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Note 2 Lønnskostnader/ Antall ansatte / Godtgjørelse / Pensjoner mv

Det er ingen ansatte i selskapet.

Selskapet er ikke registrert med daglig leder.

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til fordel for styret eller aksjeeiere.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret for 2023.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 53 748 inkl. mva, og fordeler seg som følger:

Lovpålagt revisjon	31 924
Teknisk utarbeidelse årsregnskap og ligningspapirer	13 438
Andre tjenester	8 386
<b>Sum</b>	<b>53 748</b>

Penneo Dokumentnøkket: L3YCT-EJXFU-1KL5H-X676N-JOTJ8-LUZ77



## Novela Teknologi AS

Årsregnskap 2023

### Noter

--

### Note 3 Datterselskap og tilknyttet selskap m.v.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Anskaffelses- kost	Eierandel	Bokført verdi 31.12.2023	Egenkapital 31.12.2023	Resultat 2023
Kvenna AS	Ålesund	20 235 292	98,65%	20 235 292	29 663 703	9 406 074
<b>Sum</b>				<b>20 235 292</b>		

### Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 558 240	-331 999
Permanente forskjeller	-2 959 546	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-401 306</b>	<b>-331 999</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 546 800	-2 145 495	401 306
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	2 546 800	2 145 495	-401 306
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Penneo Dokumentnøkkel: L3YCT-EJXFU-1KL5H-X676N-JOTJ8-LUZ77

**Novela Teknologi AS**

Årsregnskap 2023

## Noter

--

## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Egenkapital/ Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 01.01.2023	20 471 400	1 540 891	-1 145 495	20 866 796
Årets endring i egenkapital:				
Årets resultat			2 558 240	2 558 240
Avsatt utbytte	0	-1 087 254	-1 412 746	-2 500 000
Egenkapital pr 31.12.2023	20 471 400	453 637	0	20 925 037

## Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Novela Teknologi AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	204 714	100,0	20 471 400
Sum	204 714		20 471 400

## Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Novela AS	31 094	15,2	15,2
Lapas AS	28 631	14,0	14,0
HIG Invest AS	17 179	8,4	8,4
Converto AS	16 859	8,2	8,2
A. M. Liaaen AS	14 316	7,0	7,0
Robust 1 AS	14 316	7,0	7,0
Stolten Invest AS	14 316	7,0	7,0
Strand Havfiske AS	14 316	7,0	7,0
Vartdal Holding AS	14 316	7,0	7,0
Norsk Landbrukskjem AS	8 589	4,2	4,2
Kings Cross AS	8 459	4,1	4,1
Fine Properties AS	7 158	3,5	3,5
Høgnabben AS	7 158	3,5	3,5
Rome AS	4 200	2,1	2,1
Harvie AS	2 961	1,4	1,4
Peter Tennfjord	846	0,4	0,4
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>204 714</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Styreleder og de øvrige styremedlemmene i Novela Teknologi AS eier aksjer i selskapet indirekte via sine holding-selskaper.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Hagen, Jan Petter

Styreleder

På vegne av: Novela Teknologi AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1066242

IP: 213.161.xxx.xxx

2024-06-13 07:38:19 UTC



### Aasnæs, Janne Grethe Strand

Styremedlem

På vegne av: Novela Teknologi AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2739660

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-06-13 08:43:20 UTC



### Tørlen, Øyvind

Styremedlem

På vegne av: Novela Teknologi AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1034534

IP: 46.17.xxx.xxx

2024-06-13 08:52:28 UTC



### Langøy, Leif Arne

Styremedlem

På vegne av: Novela Teknologi AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2768663

IP: 188.113.xxx.xxx

2024-06-13 19:26:32 UTC



### Vartdal, Jan Endre

Styremedlem

På vegne av: Novela Teknologi AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-1619587

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-06-14 08:28:21 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: L3YCT-EJXFU-1KLSH-X676N-JOTJ8-LUZ77

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# Konsernregnskap

**2023**

**Novela Teknologi AS**

Org.nr.: 917 607 001

Penneo Dokumentnøkkel: NEBJA-ZUJSG-5GCF0-V0AHQ-W06YZ-SYB51



## Konsernet Novela Teknologi AS

### Årsberetning 2023

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Novela Teknologi AS er morselskap og eier 98,65% av aksjene i Kvenna AS. Kvenna AS driver sin virksomhet i Kjøpmannsgata 23 i Ålesund, Norge. Selskapet har gjennom 2023 gjennomsnittlig hatt 42 ansatte, fordelt på to avdelinger, Produkt & Prosjektavdeling og Maskineringsavdeling.

Maskineringsavdelingen har en kapasitet på 40.000 timer maskinering og driver leieproduksjon i stor utstrekning. Det har vært utført avansert maskinering for verdensledende aktører innen marine- og undervannsindustrien i over 40 år og omsetningen på området er økende.

Produkt & Prosjektavdelingen leverer ingeniørtjenester, montering, vedlikehold og service for Subsea, Marine og vannkraft prosjekter. Kvenna har også noen unike produkter som markedsføres og leveres innen Subsea segmentet.

#### Analyse av årsregnskapet for Novela Teknologi AS og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Den eneste virksomheten i Novela Teknologi AS er å eie aksjene i Kvenna AS. Selskapet har en forvaltningsavtale med Converto Forvaltning AS for et årlig honorar på 330.000 kroner. Øvrige kostnader er knyttet til regnskap og revisjon. Inntektene består av aksjeutbytte fra Kvenna AS og for 2023 er det avsatte utbyttet på Novela Technologis hånd 2.959.546 kroner, som gir et årsresultat på 2.558.240 kroner. Selskapets bokførte egenkapital er 20.925.037 kroner. Den bokførte verdien av aksjene i Kvenna AS er 20.235.292 som etter styrets vurdering er konservativ. Selskapet har ikke gjeld.

Selskapets vesentlige risikofaktorer er likviditetsrisiko og markedsrisiko knyttet til finansielle anleggsmidler. Basert på status og fremtidsutsikter i den underliggende investeringen i Kvenna AS vurderes risikoen samlet sett som lav.

#### Analyse av konsernregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Konsernet hadde i 2023 en omsetning på 116.350.000 kroner, sammenlignet med 76.261.500 kroner i 2022, en økning på 52,6%. Tilsvarende har driftsresultatet forbedret seg til 13.182.810 kroner i 2023 fra 5.861.966 kroner året før.

Omsetningsøkningen skyldes en kombinasjon av kapasitetsøkning innen maskinering kombinert med et stort leveranseprosjekt til en viktig subsea-kunde.

Egenkapitalandelen per 31.12.2023 var 32 % mot 49 % per 31.12.2022. Endringen i egenkapitalgraden kan i stor utstrekning tilskrives et offensivt investeringsprogram hvor økningen i anleggsmidler var fra 24.068.458 kroner i 2022 til 46.191.851 kroner pr. 31.12.2023. Konsernets rentebærende gjeld, som i sin helhet ligger i datterselskapet, var ved årsskiftet 32.065.161 kroner, mens bankinnskudd var på 5.796.402 kroner. Novela Teknologi AS har ikke stilt sikkerhet for finansieringen av Kvenna AS.



## Opplysninger om finansiell risiko:

Konsernets forretningsdrift er i hovedsak utsatt for likviditets og kredittrisiko og styrer mot å ha akseptabel risiko innenfor disse områdene. Likviditetsrisikoen knytter seg til den ordinære driften og kredittrisiko knytter seg til ordinære kundefordringer og rentesvingninger på lån og leasing hos selskapets bankforbindelse. Selskapet er i liten grad eksponert for valutarisiko ettersom alle vesentlige leverandørgjeldsposter i utenlandsk valuta fortløpende sikres ved kjøp av terminkontrakter.

Konsernet driver ikke egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. Utviklingsaktivitetene er begrenset til videreutvikling av produkter og fremstillingsmetoder.

## Redegjørelse for foretakets utsikter

Utsiktene for Kvenna AS vurderes som positive. Det er ventet at investeringer i modernisering av maskinparken vil ha en positiv effekt på konkurranseevne og kapabilitetsøkning innen maskinering, dette i et marked som er preget av økende kontraheringer for verft og utstyrsprodusenter i regionen. En geopolitisk situasjon som fremmer vestlig produksjon, er også med å trygge selskapets situasjon. Som et resultat av kapasitetsproblemer i Europa og svak norsk valuta har selskapet i perioden erfart større etterspørsel av maskineringstjenester også fra land som Tyskland og Italia.

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift i Novela Teknologi AS og i konsernet er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

## Arbeidsmiljøet

Novela Teknologi AS har ingen ansatte og forvaltningen av selskapet utføres av Convento Forvaltning AS. For Kvenna AS var sykefraværet i regnskapsåret 2023 3,89%. Tilsvarende tall for 2022 var 4,4%. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Det ble i 2023 signert en ny leieavtale med eier av Kvennas produksjonslokaler som sikrer viktige investeringer som ventilasjonsanlegg og nye vinduer i produksjonslokalene, noe som har direkte påvirkning av arbeidsmiljøet.

Arbeidsmiljøutvalg ble etablert i Kvenna AS i første kvartal 2024.

## Åpenhetsloven

Kvenna AS har kommet langt arbeidet med å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandører. En redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav finnes på hjemmesidene [www.kvenna.no](http://www.kvenna.no)



## Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring i Novela Teknologi AS. Datterselskapet Kvenna AS har styreansvarsforsikring i AIG.

## Ytre miljø

Konsernets virksomhet har begrenset påvirkning på det ytre miljø, men man vil til enhver tid gjøre det som er mulig for å unngå å påvirke ethvert miljø negativt

Ålesund, 31.12.2023/13.06.2024

-----  
Jan Petter Hagen  
Styrets leder

-----  
Jan Endre Vartdal  
Styremedlem

-----  
Leif Arne Langøy  
Styremedlem

-----  
Janne-Grethe Strand Aasnæs  
Styremedlem

-----  
Øyvind Tørlen  
Styremedlem



## Novela Teknologi AS

### Konsernregnskap

#### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	2, 3	115 483 527	74 356 267
Annen driftsinntekt	2	866 500	1 905 241
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>116 350 027</b>	<b>76 261 508</b>
Varekostnad	4	40 095 947	19 524 481
Lønnskostnad	5	41 976 656	34 079 912
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 933 348	3 507 667
Annen driftskostnad	5	17 161 266	13 287 515
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>103 167 217</b>	<b>70 399 575</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 182 810</b>	<b>5 861 933</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		42 478	40 000
Annen finansinntekt		98 412	68 752
Annen finanskostnad		1 648 423	625 539
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 507 533</b>	<b>-516 787</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 675 276</b>	<b>5 345 146</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 670 508	-9 033 501
<b>Årsresultat</b>		<b>9 004 768</b>	<b>14 378 647</b>
Minoritetens andel	8	126 837	191 238
<b>Majoritetens andel</b>		<b>8 877 931</b>	<b>14 187 409</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	8	2 500 000	0
Overført egenkapital	8	6 377 932	14 187 409
<b>Sum disponert</b>		<b>8 877 931</b>	<b>14 187 409</b>

Penneo Dokumentnøkkel: NEBJA-ZUJSG-SCGFO-V0AHQ-W06YZ-SYB51



## Novela Teknologi AS

### Konsernregnskap

#### Balanse

	Note	2023	2022
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	6	47 764	61 540
Konsesjoner, patenter o.l.	6	486 404	1 034 210
Utsatt skattefordel	7	6 362 993	9 033 501
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 897 161</b>	<b>10 129 251</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 9	873 895	435 413
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 9	38 342 794	13 440 794
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>39 216 689</b>	<b>13 876 207</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		78 000	63 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>78 000</b>	<b>63 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>46 191 851</b>	<b>24 068 458</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 9	16 403 511	9 351 567
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 9	27 138 725	14 605 442
Andre kortsiktige fordringer		756 683	582 212
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 895 408</b>	<b>15 187 654</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	5 796 402	48 573
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>50 095 321</b>	<b>24 587 794</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>96 287 171</b>	<b>48 656 252</b>

Penneo Dokumentnøkkel: NEBJA-ZUJSG-SCGFO-V0AHQ-W06YZ-SYB51



## Novela Teknologi AS

## Konsernregnskap

## Balanse

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 10	20 471 400	20 471 400
Overkurs	8	453 637	1 540 891
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 925 037</b>	<b>22 012 291</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	9 039 678	1 574 493
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 039 678</b>	<b>1 574 493</b>
Minoritetsinteresser	8	388 732	302 349
<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 353 448</b>	<b>23 889 133</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	32 065 161	8 245 094
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>32 065 161</b>	<b>8 245 094</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Serifikatlån		0	32 745
Leverandørgjeld		16 915 179	7 769 824
Skyldig offentlige avgifter		4 375 616	3 765 772
Utbytte	8	2 540 454	0
Annen kortsiktig gjeld	3, 11	10 037 313	4 953 684
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 868 562</b>	<b>16 522 025</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>65 933 723</b>	<b>24 767 119</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>96 287 171</b>	<b>48 656 252</b>

Ålesund, 13.06.2024  
Styret i Novela Teknologi AS

Jan Petter Hagen  
Styreleder

Jan Endre Vartdal  
Styremedlem

Leif Arne Langøy  
Styremedlem

Janne Grethe Strand Aasnæs  
Styremedlem

Øyvind Tørle  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: NEBJA-ZUJSG-SGCFQ-V0AHQ-W06YZ-SYB51



## Novela Teknologi AS

### Kontantstrømanalyse

(NRS - Indirekte modell)

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	11 675 276	5 345 146
+ Ordinære avskrivninger	3 933 348	3 507 667
+/- Endring i varelager	-7 051 944	-3 672 892
+/- Endring i kundefordringer	-12 533 283	-7 241 602
+/- Endring i leverandørgjeld	9 145 355	4 197 864
+/- Poster klassifisert som invest./finans. aktiviteter	0	456 720
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	5 504 003	275 312
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 672 755	2 868 215
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-28 712 248	-5 803 093
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-28 712 248	-5 803 093
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	27 088 918	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 268 851	-2 182 493
+/- Netto endring i kassekreditt	-32 745	32 745
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	23 787 322	-2 149 748
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	5 747 829	-5 084 626
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	48 573	5 133 199
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>5 796 402</b>	<b>48 573</b>

Penneo Dokumentnøkkel: NEBJA-ZUJ5G-5GOF0-V0AHQ-W06YZ-SYB51



## Novela Teknologi AS

Konsernregnskap 2023

### Noter

--

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konsernet består av selskapene Novela Teknologi AS og Kvenna AS. Novela Teknologi AS har en eierandel på 98,65% i Kvenna AS.

Konsernregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på opptakstidspunktet. Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som forventes å generere inntekter i fremtiden, aktiveres. Avskrivning beregnes lineært over forventet økonomisk levetid for eiendelen. Utgifter knyttet til forskning og utvikling kostnadsføres i den perioden de oppstår.

#### Tilvirkningskontrakter

Selskapet anvender løpende avregning ved inntektsføring av langsiktige tilvirkningskontrakter. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med, de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.



## Novela Teknologi AS

Konsernregnskap 2023

### Noter

--

#### Note 1 Regnskapsprinsipper fortsetter

##### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Pengeposter inkluderer fordringer og gjeld som skal gjøres opp i kontanter. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

##### Sikringstyper som anvendes av selskapet:

Konsernet er eksponert for valutarisiko på kjøp i annen valuta enn selskapets funksjonelle valuta, og som påvirker resultat eller balanseverdier. For å styre denne markedsrisikoen benytter konsernet seg av valutasikringer. Dersom kriteriene for sikringsbokføring er oppfylt inngår disse terminforretningene i en kontantstrømsikring for regnskapsformål.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgpris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

##### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

##### Skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

##### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



### Novela Teknologi AS

#### Konsernregnskap 2023

##### Noter

--

##### Note 2 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	115 483 527	74 356 267
Andre driftsinntekter	866 500	1 905 241
<b>Sum</b>	<b>116 350 027</b>	<b>76 261 508</b>

##### Fordeling på virksomhetsområder

	2023	2022
Maskinering	79 087 410	66 122 478
Prosjektering	37 262 617	10 139 030
<b>Sum</b>	<b>116 350 027</b>	<b>76 261 508</b>

##### Geografisk fordeling

	2023	2022
Norge	92 724 975	66 295 304
Andre land	23 625 052	9 966 204
<b>Sum</b>	<b>116 350 027</b>	<b>76 261 508</b>

##### Note 3 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets langsiktige prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Balansførte verdier vedrørende prosjekter</b>		
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt inkludert i kundefordringer	3 791 718	0
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd) inkludert i kortsiktig gjeld	4 368 769	0
<b>Resultatposter vedrørende prosjekter</b>		
Resultatførte totale inntekter	25 041 763	0
Estimert kontraktsfortjeneste	5 157 649	0

##### Note 4 Varer

	2023	2022
<b>Varelager</b>		
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	8 425 487	5 112 966
Lager av varer under tilvirkning	4 311 080	2 281 528
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	4 723 945	2 726 326
Ukurans	-1 057 000	-769 253
<b>Sum varelager</b>	<b>16 403 512</b>	<b>9 351 567</b>



## Novela Teknologi AS

### Konsernregnskap 2023

#### Noter

--

#### Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	32 907 496	27 903 414
Arbeidsgiveravgift	5 393 042	3 993 035
Pensjonskostnader	1 635 404	929 157
Andre ytelser	2 040 711	1 254 306
<b>Sum</b>	<b>41 976 653</b>	<b>34 079 912</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 42 36

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 923 613	470 000
Pensjonsutgifter	97 404	
Annen godtgjørelse	16 066	

Ytelsene til daglig leder over gjelder daglig leder i Kvenna AS.

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder, ansatt, styret eller aksjeeiere.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har en innskuddsbasert kollektiv pensjonsordning. Pensjonspremien føres som pensjonskostnad og bokføres sammen med lønnskostnader. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i loven.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 278 153,- eks. mva.

Lovpålagt revisjon	231 120
Teknisk utarbeidelse årsregnskap og ligningspapirer	35 665
Andre tjenester	11 368
<b>Sum</b>	<b>278 153</b>



## Novela Teknologi AS

Konsernregnskap 2023

## Noter

--

## Note 6 Anleggsmidler

	Forskning og utvikling	Bygningsmess. innredning	Maskiner, driftsløsøre og utst.	
Anskaffelseskost pr 01.01.2023	8 817 420	4 155 979		92 619 962
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0		28 712 249
+ Tilgang overførte driftsmidler	0	610 679		-610 679
- Avgang i året	0	0		0
<b>= Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>8 817 420</b>	<b>4 766 658</b>		<b>120 721 532</b>
Av- og nedskrivning pr 01.01.2023	8 755 879	3 720 567		79 179 170
+ Årets ordinære avskrivninger	13 776	172 197		3 199 569
- Avgang avskrivninger	0	0		0
<b>= Av- og nedskrivninger pr 31.12.2023</b>	<b>8 769 655</b>	<b>3 892 764</b>		<b>82 378 739</b>
<b>= Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>47 765</b>	<b>873 894</b>		<b>38 342 793</b>
Økonomisk levetid	20 år	10-20 år		3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		Lineær
		<b>Programvare (software)</b>	<b>Sum</b>	
Anskaffelseskost pr 01.01.2023		1 660 018	107 253 379	
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		0	28 712 249	
+ Tilgang overførte driftsmidler		0	0	
- Avgang i året		0	0	
<b>= Anskaffelseskost 31.12.2023</b>		<b>1 660 018</b>	<b>135 965 628</b>	
Av- og nedskrivning pr 01.01.2023		625 808	92 281 424	
+ Årets ordinære avskrivninger		547 806	3 933 348	
- Avgang avskrivninger		0	0	
<b>= Av- og nedskrivninger pr 31.12.2023</b>		<b>1 173 614</b>	<b>96 214 772</b>	
<b>= Bokført verdi 31.12.2023</b>		<b>486 404</b>	<b>39 750 856</b>	
Økonomisk levetid		3 år		
Avskrivningsplan		Lineær		

I posten maskiner, driftsløsøre og utst. ligger det anlegg under utførelse på kr 16 398 077. For disse tilgangene er det pr 31.12. ikke påstartet avskrivninger.

Selskapet leaser to maskiner som er klassifisert som finansiell leasing. Maskinene inngår i anleggsgruppen «Maskiner, driftsløsøre og utst.». Bokført verdi av maskinene er pr 31.12.2023 kr 13 614 409. Tilhørende gjeld kr 14 573 403 er presentert under annen langsiktig gjeld. Årlig leie er på hhv, kr 1 085 640 og kr 596 110. Leieperioden er på 10 år. Etter endt leasingperiode kan selskapet forsette å leie objektene til en månedsleie pr år, eller kjøpe de ut til 2 månedsleier.



## Novela Teknologi AS

Konsernregnskap 2023

### Noter

--

### Note 7 Skatt

<b>Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Andre endringer i skatt	0	0
Brutto endring utsatt skatt	2 670 508	9 033 501
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2 670 508</b>	<b>9 033 501</b>
<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:</b>		
<b>Forskjeller som utlignes:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Varige driftsmidler	1 630 839	-90 657
Tilvirkningskontrakter	5 157 649	
Varebeholdning	-425 900	-441 014
Fordringer	4 824	-135 806
Balansførte leieavtaler	0	344 560
<b>Sum</b>	<b>6 367 412</b>	<b>-322 917</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-37 836 906	-42 883 945
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	2 546 800	2 145 495
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-35 290 106</b>	<b>-40 738 450</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>-6 362 993</b>	<b>-9 033 501</b>

### Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsinteresse	Sum
<b>Egenkapital 01.01.2023/Konsernetablering 2023</b>	20 471 400	1 540 891	1 574 493	302 349	23 889 133
<b>Årets endring i egenkapital:</b>					
Årsresultat			8 877 931	126 837	9 004 768
Avsatt utbytte				-40 453	-40 453
Avsatt utbytte		-1 087 254	-1 412 746		-2 500 000
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>20 471 400</b>	<b>453 637</b>	<b>9 039 678</b>	<b>388 732</b>	<b>30 353 448</b>

Penneo Dokumentnøkkel: NEBJA-ZUJSG-SCGFO-V0AHQ-W06YZ-SYB51



### Novela Teknologi AS

Konsernregnskap 2023

#### Noter

#### Note 9 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt</b>		
Samlet langsiktig gjeld	26 935 335	2 750 000
	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Gjeld som er sikret ved pant o.l		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	32 065 161	8 245 094
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	32 745
<b>Sum</b>	<b>32 065 161</b>	<b>8 277 839</b>
Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld		
Varer	16 403 511	9 351 567
Kundefordringer	27 267 764	14 741 842
Driftsløsøre	38 342 794	13 440 794
Bygningsmessig innredning	873 895	435 413
<b>Sum</b>	<b>82 887 965</b>	<b>37 969 616</b>
Garantiansvar		
Bankgaranti skattetrekkkonto	1 900 000	1 900 000
Bankgaranti husleie	2 550 000	2 550 000
<b>Sum</b>	<b>4 450 000</b>	<b>4 450 000</b>

Penneo Dokumentnøkkel: NEBJA-ZUJSG-SCGFOFO-V0AHQ-W06YZ-SYB51



## Novela Teknologi AS

Konsernregnskap 2023

### Noter

### Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Novela Teknologi AS pr. 31.12.2023 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	204 714	100	20 471 400
<b>Sum</b>	<b>204 714</b>		<b>20 471 400</b>

Eierstruktur:

Aksjonærer i % pr 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Novela AS	31 094	15,2	15,2
Lapas AS	28 631	14,0	14,0
HIG Invest AS	17 179	8,4	8,4
Converto AS	16 859	8,2	8,2
A. M. Liaaen AS	14 316	7,0	7,0
Robust 1 AS	14 316	7,0	7,0
Stolten Invest AS	14 316	7,0	7,0
Strand Havfiske AS	14 316	7,0	7,0
Vartdal Holding AS	14 316	7,0	7,0
Norsk Landbrukskjemi AS	8 589	4,2	4,2
King Cross AS	8 459	4,1	4,1
Fine Properties AS	7 158	3,5	3,5
Høgnaabben AS	7 158	3,5	3,5
Rome AS	4 200	2,1	2,1
Harvie AS	2 961	1,4	1,4
Peter Tennfjord	846	0,4	0,4
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>204 714</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Styreleder og de øvrige styremedlemmene i Novela Teknologi AS eier aksjer i selskapet indirekte via sine holding selskaper som har eierandeler i aksjonærene.

### Note 11 Ikke resultatførte verdiendringer

Kontantstrømsikringer	2023
IB Akkumulerte ikke resultatførte gevinster/(tap)	0
Ikke regnskapsførte gevinster i perioden	0
Ikke regnskapsførte tap i perioden	-477
Regnskapsført gevinst i perioden (reduksjon av kostpris driftsmiddel)	477 870
<b>UB Akkumulerte ikke resultatførte gevinster/(tap)</b>	<b>477 393</b>

Penneo Dokumentnøkkel: NEBJA-ZUJSG-SGFOFO-V0AHQ-W06YZ-SYB51



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Hagen, Jan Petter

Styreleder

På vegne av: Novela Teknologi AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1066242

IP: 213.161.xxx.xxx

2024-06-13 07:38:19 UTC



### Aasnæs, Janne Grethe Strand

Styremedlem

På vegne av: Novela Teknologi AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2739660

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-06-13 08:43:20 UTC



### Tørlen, Øyvind

Styremedlem

På vegne av: Novela Teknologi AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1034534

IP: 46.17.xxx.xxx

2024-06-13 08:52:28 UTC



### Langøy, Leif Arne

Styremedlem

På vegne av: Novela Teknologi AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2768663

IP: 188.113.xxx.xxx

2024-06-13 19:26:32 UTC



### Vartdal, Jan Endre

Styremedlem

På vegne av: Novela Teknologi AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-1619587

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-06-14 08:28:21 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NEBJA-ZUJ5G-5GOF0-V0AHQ-W06YZ-SYB51

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>